pag. 323www.cage l l i . com+ 3 9  0 3 3 1  8 9 9  4 1 5
2
ll sistema RM Multi Rail è il nuovo sistema di bloccaggio ideato da OK-VISE.
Il sistema RM offre i seguenti vantaggi rispetto all’utilizzo di una morsa tradizionale.
Caratteristiche:
‧ Permette di staffare qualsiasi tipo di pezzo
‧ Staffaggio rapido e semplice
‧ Permette lavorazioni di qualsiasi genere (fresatura, foratura, ecc..)

W
OK‧VISE | SISTEMA MULTI RAIL RM
ESEMPI
pag. 325www.cage l l i . com+ 3 9  0 3 3 1  8 9 9  4 1 5
2
codice BASE
sistema RM
L
 (mm)
W
(mm)
H
(mm)
codice VITE
(M12)
RM-100 100 44 50 AD-RM 2
RM-200 200 44 50 AD-RM 3
RM-300 300 44 50 AD-RM 5
RM-400 400 44 50 AD-RM 6
RM-500 500 44 50 AD-RM 7
RM-600 600 44 50 AD-RM 8
RM-700 700 44 50 AD-RM 9
RM-800 800 44 50 AD-RM 10
codice
MORSETTI descrizione max F(kN) peso(Kg) incluso
morsetto
vite e